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Beslutsförslag Kommundirektör Virpi Sailas   
 
 Kommunstyrelsen beslutar 

 
1 
föreslå kommunfullmäktige att fullmäktige väljer en ny ledamot till Nylands 
förbunds landskapsfullmäktige i stället för Martin Honkanen. 
 
2 
justera protokollet för denna paragrafs del vid sammanträdet. 

 
Beslut Kommunstyrelsen beslutade enhälligt enligt förslaget. 
 
Redogörelse Ledamot i Nylands förbunds landskapsfullmäktige Martin Honkanen har i 

ett e-postmeddelande som inkommit 5.2.2024 begärt avsked från uppgiften 
som förtroendevald på grund av flytt från orten. 

 
 Enligt 12 § i grundavtalet för Nylands förbund bestäms kommunens antal 

ledamöter och kommunens röstandel på basis av antalet invånare på 
kommunalvalårets första dag så att medlemskommunerna har en ledamot i 
landskapsfullmäktige per påbörjade 25 000 kommuninvånare. Nylands 
förbund har vid sitt representantmöte 14.9.2021 valt de representanter som 
Kyrkslätt utsett och personliga ersättare för dem att representera 
kommunen i landskapsfullmäktige och landskapsstyrelsen. 

 
  När ledamöter och ersättare utses till landskapsfullmäktige iakttas att de 

ska vara fullmäktigeledamöter i medlemskommunerna och att 
röstandelarna ör de grupperingar som är representerade i organet ska 
svara mot den andel röster som de olika grupper som är representerade i 
medlemskommunernas fullmäktige fått inom landskapets område vid 
kommunalvalen med iakttagande av proportionalitetsprincipen enligt 
vallagen. Vid val av ledamöter ska man också beakta kravet i 
jämställdhetslagen: i organ för kommunal samverkan ska kvinnor och män 
varar representerade till minst 40 procent vardera. 

 
 Under mandatperioden utses ledamöterna och ersättarna i 

landskapsfullmäktige av kommunen i fråga. Den person som väljs i stället 
för den avgående måste representera samma parti och vara av samma 
kön som den avgående. Dessutom ska man iaktta att ledamöterna och 
ersättarna i landskapsfullmäktige måste vara ordinarie ledamöter i 
kommunfullmäktige. 
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